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REPUBLIOUE DU CAMEROUN
Paix = Travail - Patrie

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE

SECRETARIAT GENERAL

SOUS - DIRECTION DE L'ACCUEIL, DU
COURRIER ET DE LIAISON

SOIT-TRANSMIS N° /<]

REPUBLIC OF CAMEROON
Peace — Work — Fatherland
MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE
AND ADMINISTRATIVE REFORM

SECRETARIAT GENERAL

SUB DEPARTMENT OF RECEPTION,
MAILS AND LIAISON
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Monsieur le Délégué Régional du MINFOPRA SUD OUEST
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N° Objet Nbre | Observation
d’ordre d’actes

1 AGBOR ANNE MARIE AYUK TAKOH 37 Transmission
2 AYISSI ANTOINE ARNAULD pour

3 | AYISSINANYONGO MARIENETTE notification
4 BEYALA REBECCA CLAIRE

5 BEZANGHE SALOME NKENG

6 BOUKA EWECHIE NYAH ERNESTINE

i EHABE ALICE EPOLLE, épse EKORI

BEKONDO

8 ESEMBE PETER NGUTA

9 HANNAH LOKE MWAMBO

10 HANNANH NKUNDE NSONG

11 HINACK ANTOINETTE LISETTE

12 ISELLE BLANDINE BELOLI

13 ITOE MANDE VALMY

14 KATE NAMONDO MATUTE

15 KOI, née CECILIA FON

16 MBINKAR LIDWINA NGON

17 MBUH ANABEL NGIEJUNG

18 MENDOUA NINA CARINE

19 METIMBA FANNY ALOKESEH, épse VIBAN

SHEMLON

20 METOKO LIVINUS SAKWE

21 METUK ROLAND NJUMEWANG

22 MOUKAM POLYCARPE

23 NDOLO MARTHA MOLUA

24 NEMBU ALEXANDER TANJOH

25 NGUEPI DONTSA EMMANUEL




26

27
28
29
30

31
32
33
34

35
36

37

NKEMONTOH AKWESEH NJU, épse ENCHO
ENOW

NTAI HENRY MBE

ROSELINE KAKON KECHEM, épse KAH
SINGE, née DIPOKO MARIE LEMBE
SONEMETUGE FRANCA MESODE, épse CHE
SHU

TALAMBE OLIVIER ESOH

TEKUM MARCEL SAKWE _
TENDONGKENG CLEDINO NKEMDONG
VERIANA EFUETLATE TATE, €pse
ACHIKUM KEDZE

VERONICA NJITEH TIENDAYI
ANGUETEMBUET MBEAHTCHAH NANCY,
épse ASOH EBI

NGOLE STEPHEN NGOLE

TOTAL
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Monsieur le Délégué Régional du MINFOPRA SUD OUEST
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"1 Potidre Objet Nbre d’actes | Observation
NDEMA RACHEL
1 Transmission
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